BANDO 5 PK 1200 KANALLI V KAYIŞI BANDO-5PK1200 2 0 ₺ 40,00 %18 ₺ 80,00

KLC 134026910 ALTERNATÖR DİNAMO
KASNAK RULMANI KLC-134026910 1 0 ₺ 240,00 %18 ₺ 240,00

SKT 40738 P SKT YAĞ KEÇESİ28*42*7 SKT-40738P 1 0 ₺ 16,80 %18 ₺ 16,80

TOPLAM 5 ₺ 636,80

Teklif Notu

TUTAR ₺ 636,80

%18 KDV ₺ 114,62

GENEL TOPLAM ₺ 751,42

YALNIZ: YEDI YÜZ ELLI BIR TÜRK LIRASI KIRK İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr